
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994. zm. poz. 1000.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.102.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 872 829,00 930 716,00 930 716,00 9 621,00 921 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 942 113,00 2 942 113,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 3 872 829,00 830 716,00 830 716,00 9 621,00 821 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 113,00 3 042 113,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 591 213,00 909 100,00 909 100,00 0,00 909 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 113,00 2 682 113,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 3 591 213,00 809 100,00 809 100,00 0,00 809 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 113,00 2 782 113,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 201 022,14 44 331 703,70 29 727 582,13 18 454 914,07 11 272 668,06 2 464 961,00 11 989 160,57 0,00 0,00 150 000,00 8 869 318,44 8 868 318,44 4 449 552,02 1 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 201 022,14 44 231 703,70 29 627 582,13 18 454 914,07 11 172 668,06 2 464 961,00 11 989 160,57 0,00 0,00 150 000,00 8 969 318,44 8 968 318,44 4 449 552,02 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




